«06» июля 2020г.                                                                                                                             №  681/ОД

О посещении руководителей

дошкольных образовательных

организаций   МБДОУ «Детский

сад «Радуга»  п.Вейделевка

Во исполнение п.9 «Заместителю Губернатора области – министру

образования области Милёхину А.В. организовать посещение заведующими

дошкольными образовательными учреждениями области образцового

детского сада в п.Вейделевка в целях освоения опыта по благоустройству

территории», ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отделу дошкольного образования МКУ «Центр сопровождения

образовательной деятельности» (Кулешовой Ю.К.) обеспечить посещение

заведующими 19 дошкольных образовательных учреждений

Красногвардейского района образцового детского сада в п.Вейделевка в

целях освоения опыта по благоустройству территории 08 июля 2022 года.

2. Директору МБОУ «Гредякинская ООШ» Александровой Елене

Петровне  выделить транспорт для поездки  участников мероприятия в

МБДОУ «Детский сад «Радуга» п. Вейделевка».

3. Поездку осуществить на автобусе ПАЗ 320570-02,

государственный номер Т 988 ТЕ (водитель Широких М.Н).  Отъезд

участников мероприятия в 07.00 часов от здания управления образования.

4. Контроль над исполнением приказа возложить на начальника

отдела дошкольного образования МКУ «Центр сопровождения

образовательной деятельности» Кулешову Ю.К.

Начальник управления образования                                Е.Н. Черняков

Кулешова Юлия Константиновна, 8(47247) 3-26-81 (доб.116).